Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

02.09.2015 г.  		         	                         			                       № 40

с. Новороссийское

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 25.02.2015 г. №6 «Об установлении земельного налога на 2015 год»

В соответствии с ч. 2 ст.393. ч. 1 ст. 397 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в решение  Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 25.02.2015 г. №6 «Об установлении земельного налога на 2015 год» по следующим позициям:
     1.1. Из абз. 1 п. 9 решения исключить слова: «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;
     1.2. Из абз. 2 п. 9 решения исключить слова: «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова